



Olsztyn, 09.01.2024 r.

KP-IV.272.1.2024

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania KP-IV.272.1.2024 prowadzonego w trybie zapytania ofertowego o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Przygotowanie wersji graficznej zgodnie z dołączonym wzorem, wydruku oraz dostarczenia do siedziby urzędu 1000 sztuk kalendarzy ściennych na 2024 rok, trójdzielnych, Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego”.

W dniu 09.01.2024 r. wpłynęły do Departamentu Koordynacji Promocji pytania Wykonawcy o następującej treści:

Pytanie 1

Czy na ściance kalendarza miejsce na reklamę ma być tylko pod kalendarium na samym jej dole?

Odpowiedź Zamawiającego: W przypadku danych teleadresowych oraz symbolu województwa nie mamy ustalonego „rozłożenia” na formacie kalendarza – także to jest kwestia otwarta dla Wykonawcy.

Pytanie 2

Czy projekt główki kalendarza jest już gotowy czy można otrzymać jego elementy składowe by mógł zostać dopasowany do główki kalendarza jaki chcemy zaproponować? Grafika w pliku ma wymiary około 310 x 210 mm. W przypadku główki kaszerowanej wymiary grafiki muszą być powiększone w stosunku do formatu widocznego na kalendarzu po 10 mm od każdej krawędzi czyli w przypadku np. główki kalendarza formatu 308 x 210 mm cała grafika musi mieć 328 x 230 mm, w przypadku główki stąd też pytanie o to czy Wykonawca otrzyma pliki źródłowe, z których będzie mógł złożyć główkę kalendarza odpowiedniego formatu lub czy Zamawiający przygotowuje tę główkę w wymiarach takich jak będą konieczne aby zrealizować druk?

Odpowiedź Zamawiającego:

istnieje możliwość dostosowania rozmiaru tzw. „główki” kalendarza i przesłania, do wybranego w toku Zapytania Ofertowego, Wykonawcy.

Pytanie 3

Czy wystarczy lakier dyspersyjny mat na pleckach?

Dopuszcza się użycie lakieru ‘dyspersyjny mat’ na pleckach kalendarza.